ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, ruющадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан w<1h<1pe, Ирек м~йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mai1: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании комиссии Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан по спорту, здоровому образу жизни и развитию

молодежного туризма

В соответствии с пунктом 22 Положения об Общественной молодежной
палате при Государственном Совете Республики Татарстан, утвержденного

постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 30
октября 2014 года .NQ 125-У ГС, Общественная молодежная палата при
Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по спорту, здоровому образу

жизни и развитию молодежного туризма в составе следующих 1 3 членов
Общественной молодежной палаты:

1. Волков Денис Григорьевич;
2. Журавлева Наталья Юрьевна;
3. Ильин Альберт Петрович;
4. Исмагилов Марат Шамилевич;
5. Каримов Ильназ Ильмарович;
б. Куляев Ильшат Анварович;

7. Мухалев Алексей Сергеевич;
8. Муштаков Максим Сергеевич;
9. Портнов Александр Олегович;
1 О. Сабиров Ильнур Ильшатович;
11. Спиридонова Ксения Александровна;
12. Сотников Андрей Михайлович;

13. Хабибуллин Рафис Раисович.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

14 ноября 2014 года
.N2 13-III ОМП

2

Секретариат Т.Р. Камалетдинов